REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADAST_RES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 4633 Prot. Daté 24/ /9 /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
BASHKISE DEVOLL
NJESISE ADMINISTRATIVE MIRAS

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgg, né zbatim t€ ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé” si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 13858 prot. daté 01.09.2021 me subjekt: Lirika dhe Adriana Naqo,
perfagesuar me prokure te posacme nga znj. Tefta Pojani .

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Devoll, fshati Zigisht, me
kéto t€ dhéna:

Z.K. 3938, nr.pas: 683/12
e Sip.parcelés ndértimore: 200 m2
o Sip. e bazés sé ndértimit: 66.4 m2
e Numrii kateve : 2 Kat.
Pasurité Kufitare
o Veri Nr. Pasurie: X
* Jug Nr. Pasurie: 861/3
o Lindje Nr. Pasurie: 683/14
e Peréndim Nr.Pasurie: 861/3

Pér sa mé sipér kérkojmé , qé té béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t& A.SH.K., kjo bazuar ne piken 22
t& késaj VKM-je, sipas té cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe atij

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Kor¢é Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



16 evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 ( tridhjeté dité), né
ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore té Ashk-sé, si dhe
né fagen zyrtare on_line) ,,

Pas pérfundimit té afatit tZ na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t& Bashkisé
Devoll.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé
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GENPLAN

' DREJTORIAE ASHK : KORCE NUMRI UNIK (INDEK S): 04_9026108
QARKU: KORCE 'NR.IAPLIKIMIT: 13858

' BASHKIA: DEVOLL NR. PASURISE: 68312

. ZONA KADA STRALE: 3938 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 200

' ADRE SA E PA SURISE: ZICISHT PR. SHTET=PC PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
' INDEKSII HARTES: DV-ZICI-55 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 6.4

- SHKALLA: 1500 POSEDUESE LIRIKA  LLAQI NAQO+BP
| DATA: 26/10/2023 Y shonia
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l = 578202 54 Legjenda x= £75293 54
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KUFITARET: NDERTESA

VERI NrPas X < HYRJA

JUG NrPas 86173 v R

LINDJE NrPas G83/14 —— HARTA
PERENDIM NrPas 861/3 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: El foamen ™ SEKTORII GE SHTJEVE TE PRONE SISE: oigiaty
ena Date: 2023.10.26 Henri ;er\ri Grdlfo
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